ficha de dados

/% Hoffmann Group

Caixa de acondicionamento, Tamanho: M

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

096900 M
4062406574499
01C

Descricao

Modelo:

Caixa de acondicionamento em plastico ABS robusto para arrumar de forma segura e limpa

os equipamentos de protecao individual no seu local de trabalho. A caixa pode ser fixada a
paredes com material de fixacao comum ou de forma facil aos nossos painéis de chapa perfurada
(Volume 3 Mobiliario industrial) com a ajuda do adaptador easyFix fornecido. Isto significa que o
seu EPI, como p. ex. 6culos de protecao, mascaras de protecdo respiratodria, protecao auricular ou
manual, pode ser sempre guardado onde for necessario. Sem fecho.

Material fornecido:

Inclui quatro sinais de obrigacao autocolantes para identificagao individual, adaptador easyFix,

buchas e parafusos.

Descricao técnica

Altura interior

Peso

Comprimento interior
Profundidade interior

Cor

222 mm
7599
249 mm
131 mm

antracite
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Tipo de produto Estojo para 6culos
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