

### Caixa de acondicionamento, Tamanho: M



# Dados do pedido

Número do pedido	096900 M
GTIN	4062406574499
Classe de artigo	01C

# Descrição

#### **Modelo:**

Caixa de acondicionamento em plástico ABS robusto para arrumar de forma segura e limpa os equipamentos de proteção individual no seu local de trabalho. A caixa pode ser fixada a paredes com material de fixação comum ou de forma fácil aos nossos painéis de chapa perfurada (Volume 3 Mobiliário industrial) com a ajuda do adaptador easyFix fornecido. Isto significa que o seu EPI, como p. ex. óculos de proteção, máscaras de proteção respiratória, proteção auricular ou manual, pode ser sempre guardado onde for necessário. Sem fecho.

#### **Material fornecido:**

Inclui quatro sinais de obrigação autocolantes para identificação individual, adaptador easyFix, buchas e parafusos.

# Descrição técnica

Altura interior	222 mm
Peso	759 g
Comprimento interior	249 mm
Profundidade interior	131 mm
Cor	antracite

# **⚠** Hoffmann Group

Tipo de produto Estojo para óculos